
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it 

 

 

 

                ALL’ALBO DEL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione per la  supplenza di n. 1 

collaboratore scolastico fino al 24/03/2023. 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO l’art. 7 del D.M. 131/07 “(Supplenze conferite utilizzando le graduatorie di circolo e di istituto)”; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 20/03/2023 una convocazione per un posto di collaboratore 

scolastico agli aspiranti di I, II e III fascia della graduatoria di Istituto con presa di  servizio dal 21/03/2023 al 

24/03/2023; 

CONSIDERATI i problemi tecnici del Sidi del 20/03/2023; 

CONSIDERATO  che, nonostante l’apertura di un tagliando sul Sidi, il problema non è ancora stato risolto 

DECRETA 

 

• di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura della 

convocazione effettuata in data 20/03/2023 per un posto di collaboratore scolastico  dal 21/03/2023 al 

24/03/2023; 

• di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione 

scolastica ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 
           (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

          ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgsv 39/93) 

 

 

 




